

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Partytime Culture Holdings Limited

中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1532)

截至二零二六年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二五年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核) (經重列)
持續經營業務			
收益	6	122,387	106,745
銷售成本		(95,886)	(82,817)
毛利		26,501	23,928
其他收入	7	4,017	11,245
銷售開支		(5,560)	(2,423)
分佔聯營公司收益／(虧損)		76	(2)
物業、廠房及設備及使用權資產 減值虧損		—	(38,270)
貿易應收款項之預期信貸虧損 (「預期信貸虧損」)撥備		(542)	(512)
租賃投資淨額之預期信貸虧損撥備 撥回		44	31
行政及其他經營開支		(28,102)	(25,642)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
			(經重列)
經營虧損		(3,566)	(31,645)
融資成本		(245)	(327)
除所得稅前虧損	8	(3,811)	(31,972)
所得稅開支	9	(383)	(388)
來自持續經營業務的期內虧損		(4,194)	(32,360)
已終止經營業務			
來自已終止經營業務的期內虧損		—	(16,223)
期內虧損		(4,194)	(48,583)
其他全面收入／(開支)：			
其後將重新分類至損益之項目			
已確認換算海外業務之匯兌差異		3,855	(8,857)
期內其他全面收入／(開支)，扣除 零稅項		3,855	(8,857)
期內全面開支總額		(339)	(57,440)
下列各方應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(4,194)	(43,904)
非控股權益		—	(4,679)
		(4,194)	(48,583)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
附註		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
			(經重列)
下列各方應佔全面開支總額：			
本公司擁有人		(339)	(52,761)
非控股權益		—	(4,679)
		<u>(339)</u>	<u>(57,440)</u>
本公司權益持有人應佔虧損			
之每股虧損			
每股基本盈利	11		
來自持續經營業務		人民幣(0.23)分	人民幣(1.99)分
來自已終止經營業務		—	人民幣(0.46)分
		<u>人民幣(0.23)分</u>	<u>人民幣(2.45)分</u>
每股攤薄盈利			
每股基本盈利	11		
來自持續經營業務		人民幣(0.23)分	人民幣(1.99)分
來自已終止經營業務		—	人民幣(0.46)分
		<u>人民幣(0.23)分</u>	<u>人民幣(2.45)分</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註			
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	14	86,669	123,690
使用權資產	12	7,932	11,444
投資物業	13	75,833	38,303
於聯營公司的權益		143	67
遞延稅項資產		14,217	14,600
租賃投資淨額		2,066	2,050
		<u>186,860</u>	<u>190,154</u>
流動資產			
存貨	15	42,346	9,780
貿易及其他應收款項	16	66,006	8,518
租賃投資淨額		3,425	3,364
銀行結餘及現金		23,531	68,309
		<u>135,308</u>	<u>89,971</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	17	53,384	10,053
合約負債		301	695
租賃負債		5,810	5,532
應付稅項		568	895
		<u>60,063</u>	<u>17,175</u>
流動資產淨值		<u>75,245</u>	<u>72,796</u>
總資產減流動負債		<u>262,105</u>	<u>262,950</u>
非流動負債			
租賃負債		1,933	4,549
資產淨值		<u>260,172</u>	<u>258,401</u>

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註		
資本及儲備		
股本	15,393	15,393
儲備	<u>244,779</u>	<u>243,008</u>
總權益	<u><u>260,172</u></u>	<u><u>258,401</u></u>

中期財務報告附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國(「中國」)江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)、性感內衣以及廠房租賃。

2. 編製基準

截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度綜合財務報表所規定之一切資料且應與截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核。

除另有指明外，簡明綜合中期財務資料以人民幣千元(「人民幣千元」)呈列，其已於二零二六年八月二十一日獲董事會批准刊發。

3. 採納經修訂香港財務報告準則會計準則

於二零二六年一月一日開始之年度期間生效之經修訂香港財務報告準則會計準則

截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表已根據本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採納的會計政策編製，惟自二零二六年一月一日起生效之下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及香港財務 金融工具分類及計量的修訂
報告準則第7號的修訂

香港財務報告準則第9號及香港財務 涉及依賴自然能源生產電力的合約
報告準則第7號的修訂

香港財務報告準則會計準則的修訂 香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11卷

採納該等經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。

4. 估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料時，管理層須作出會計判斷、估計及假設，而其將影響會計政策之應用，以及資產及負債、收入及開支之呈報金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

於編製簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時所作重大判斷及估計不確定因素之主要來源與本集團於截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者相同。

5. 分部資料

本公司執行董事(即主要運營決策者(「**主要運營決策者**」))已識別本集團的主要產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而戰略決策乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可呈報分部之營運業績，且未計及分配融資成本(不包括租賃負債之融資費用)、銀行利息收入、出售物業、廠房及設備虧損、分佔聯營公司收益／(虧損)、未經分配其他經營收入、未經分配公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之銀行結餘及現金、於聯營公司的權益以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

	截至二零二六年六月三十日止六個月			
	假髮	服裝及其他	廠房租賃	總計
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>8,460</u>	<u>113,927</u>	<u>-</u>	<u>122,387</u>
分部業績	(3,939)	14,572	290	10,923
融資成本(不包括租賃負債的融資費用)				(245)
銀行利息收入				291
出售物業、廠房及設備之虧損				(6)
分佔聯營公司收益				76
未經分配收入				1,381
未經分配開支				<u>(16,231)</u>
除所得稅前虧損				(3,811)
所得稅開支				<u>(383)</u>
期內虧損				<u><u>(4,194)</u></u>
其他分部項目				
折舊及攤銷	5,090	4,977	1,939	12,006
資本開支	4,501	4,508	-	9,009
貿易應收款項的預期信貸虧損撥備				
淨額	32	510	-	542
租賃投資淨額的預期信貸虧損撥備				
撥回	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(44)</u>	<u>(44)</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月

(經重列)

	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	15,037	91,708	–	106,745
分部業績	(35,205)	15,538	2,045	(17,622)
融資成本(不包括租賃負債的融資費用)				(327)
銀行利息收入				115
分佔聯營公司虧損				(2)
未經分配收入				3,440
未經分配開支				(17,576)
除所得稅前虧損				(31,972)
所得稅開支				(388)
期內虧損				(32,360)
其他分部項目				
折舊及攤銷	1,224	1,588	1,434	4,246
資本開支	24,536	10,823	–	35,359
物業、廠房及設備及使用權 資產的減值虧損	38,270	–	–	38,270
貿易應收款項的預期信貸虧損撥備淨 額	35	477	–	512
租賃投資淨額的預期信貸虧損 撥備撥回	–	–	(31)	(31)

於二零二六年六月三十日					
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	未經分配 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
可呈報分部資產	<u>22,649</u>	<u>139,305</u>	<u>97,317</u>	<u>62,897</u>	<u>322,168</u>
可呈報分部負債	<u>3,209</u>	<u>48,446</u>	<u>7,743</u>	<u>2,598</u>	<u>61,996</u>

於二零二五年十二月三十一日					
	假髮 人民幣千元 (經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (經審核)	未經分配 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
可呈報分部資產	<u>24,760</u>	<u>99,694</u>	<u>60,190</u>	<u>95,481</u>	<u>280,125</u>
可呈報分部負債	<u>1,263</u>	<u>6,888</u>	<u>10,081</u>	<u>3,492</u>	<u>21,724</u>

6. 收益

本集團的主要業務於本公佈附註1披露。本集團的收益為來自該等業務的收益及指已售貨品發票淨值。

本集團期間內已確認之持續經營業務收益如下：

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核) (經重列)
假髮		8,460	15,037
服裝及其他		<u>113,927</u>	<u>91,708</u>
		<u>122,387</u>	<u>106,745</u>

與客戶的合約收益分類

本集團來自假髮、服裝及其他的銷售收益按某一個時間點確認。本集團與客戶的合約一般設有一年或以內的原預期存續期。主要產品線收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
合約製造服務(「CMS」)業務		
角色扮演服飾	63,367	67,833
角色扮演假髮	3,760	2,557
性感內衣	131	—
其他	2,343	4,381
	<u>69,601</u>	<u>74,771</u>
原品牌製造(「OBM」)業務		
角色扮演服飾	45,171	14,638
角色扮演假髮	4,700	12,480
性感內衣	965	3,138
其他	1,950	1,718
	<u>52,786</u>	<u>31,974</u>
	<u><u>122,387</u></u>	<u><u>106,745</u></u>

7. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
匯兌收益	—	494
銀行利息收入	291	115
政府補助(附註)	278	1,383
投資物業經營租賃之租金收入		
—固定租賃付款	2,084	3,385
與租賃投資淨額相關的收入		
—融資租賃收入	134	112
公共業務收入	926	1,885
分包收入	304	536
其他	—	3,335
	<u>4,017</u>	<u>11,245</u>

附註：本集團有權(1)就於宜春開發區及義烏進行出口銷售業務收取地方政府機構的補貼；及(2)在宜春開發區及義烏開發區收取專項資金。

8. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損於扣除／(計入)以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
確認為開支的存貨成本	70,025	58,538
折舊		
－物業、廠房及設備	7,225	1,581
－投資物業	1,534	836
－使用權資產	3,247	1,829
無形資產的攤銷	–	630
租賃款項不計入租賃負債的計量	85	39
租賃投資淨額的相關收入	(134)	(112)
匯兌虧損／(收益)淨額	2,453	(494)
出售物業、廠房及設備虧損	6	–
研發成本	10,954	10,011
政府補助	(278)	(1,383)
	<u>30,588</u>	<u>29,747</u>
員工成本		
－薪金、津貼及其他福利	28,514	27,507
－界定供款退休計劃的供款	2,074	2,240
	<u>30,588</u>	<u>29,747</u>

9. 所得稅開支(與持續經營業務有關)

概無就香港利得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二六年六月三十日止六個月並無於香港產生應課稅溢利(二零二五年：無)。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%(二零二五年：25%)就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
當期稅項		
本期間－中國企業所得稅	–	–
遞延稅項	(383)	(388)
	<u>(383)</u>	<u>(388)</u>
所得稅開支	<u>(383)</u>	<u>(388)</u>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施規例，中國附屬公司的稅率為25%。自二零二三年十二月起，派對文化集團有限公司、義烏市派對服飾有限公司及浙江珂莉科技有限公司獲認證為中國「高新技術企業」，根據企業所得稅法可享有三年的15%優惠稅率。

10. 股息

董事不建議派發截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息(二零二五年：無)。

11. 每股虧損

來自持續經營及已終止經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損之計算乃基於下列數據：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)

虧損

用於計算每股基本虧損之虧損(本公司擁有人應佔
期內虧損)

4,194	43,904
--------------	---------------

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)

股份數目

用於計算每股基本虧損之加權平均普通股數目

1,807,263	1,788,395
------------------	------------------

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的每股攤薄虧損並無假設本公司的購股權得到行使，因(i)該等購股權的行使價格高於股份的平均市場價格；及(ii)行使的影響對每股基本虧損具有反攤薄效應。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，每股攤薄虧損及每股基本虧損相同。

來自持續經營業務

本公司擁有人應佔來自持續經營業務之每股基本及攤薄虧損之計算乃基於下列數據：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
本公司擁有人應佔期內虧損	4,194	43,904
加：來自已終止經營業務之期內虧損	—	(8,274)
用於計算來自持續經營業務每股基本虧損之虧損	<u>4,194</u>	<u>35,630</u>

每股基本及攤薄盈利所使用的分母均與上文所述相同。

來自已終止經營業務

根據已終止業務之期內虧損人民幣8,274,000元以及上文所述計算每股基本及攤薄虧損的分母，截至二零二五年六月三十日止六個月，已終止經營業務之每股基本虧損為每股人民幣0.46分，而已終止業務之每股攤薄虧損為每股人民幣0.46分。

12. 使用權資產

	於二零二六年 六月三十日	於二零二五年 十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
使用權資產	<u>7,932</u>	<u>11,444</u>

簡明綜合財務狀況表列報的賬面值變動概述如下：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月	截至 二零二五年 十二月三十一日 止年度
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
期／年初	11,444	6,874
添置	—	19,164
折舊	(3,247)	(5,683)
減值虧損	—	(5,341)
轉撥至投資物業	(265)	(200)
轉撥至租賃投資淨額	—	(3,370)
期／年末	<u>7,932</u>	<u>11,444</u>

使用權資產指位於中國之租賃土地之預付土地租賃款項，按中期租約持有。

截至二零二六年六月三十日止六個月，並無確認使用權資產減值虧損(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣7,221,000元)。

13. 投資物業

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
投資物業	75,833	38,303
於簡明綜合財務狀況表呈列之賬面值變動概列如下：		
	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二五年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於期／年初	38,303	33,728
轉撥自使用權資產	265	200
轉撥自物業、廠房及設備	38,799	6,367
折舊	(1,534)	(1,992)
於期／年末	75,833	38,303
	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成本	108,167	68,479
累計折舊及減值	(32,334)	(30,176)
賬面值	75,833	38,303

於二零二六年六月三十日，本集團投資物業之公平值(使用收入法釐定，亦即廠房租賃現金產生單位的可收回金額)為人民幣83,514,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣53,037,000元)。於二零二六年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。通過將投資物業之賬面值連同相關租賃物業裝修，與上述於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日之公平值進行比較，並無釐定減值虧損。

本集團投資物業之公平值分類為第三級公平值等級，使用收入法釐定，即使用類似物業近期交易的市場收益率，對估計租金收入流作資本化，並扣除預計經營成本。倘實際租金與估計租金出現重大差異，則對估計租值作出調整。

最重大輸入數據(均為不可觀察)為估計租值及貼現率。於截至二零二六年六月三十日止六個月，估計租值及貼現率分別為每平方米人民幣11元及5.5%(二零二五年十二月三十一日：每平方米人民幣11元及6%)。倘若估計租值增加或貼現率(市場收益率)下降，估計公平值會增加。整體估值對所有假設敏感。管理層認為租值的合理可能替代假設的範圍為最大，而該等輸入數據之間亦存在相關性。

14. 物業、廠房及設備

	樓宇 人民幣千元	廠房 及機械 人民幣千元	汽車 人民幣千元	傢俬及設備 人民幣千元	租賃物業 裝修 人民幣千元	總計 人民幣千元
成本						
於二零二六年一月一日	114,744	26,922	4,306	2,314	90,241	238,527
添置	-	9	-	-	9,000	9,009
轉撥至投資物業	(39,423)	-	-	-	-	(39,423)
出售	-	-	(119)	-	-	(119)
於二零二六年六月 三十日(未經審核)	<u>75,321</u>	<u>26,931</u>	<u>4,187</u>	<u>2,314</u>	<u>99,241</u>	<u>207,994</u>
累計折舊						
於二零二六年一月一日	46,460	15,216	3,053	2,314	47,794	114,837
期內支出	452	629	128	-	6,016	7,225
轉撥至投資物業	(624)	-	-	-	-	(624)
出售時撥回	-	-	(113)	-	-	(113)
於二零二六年六月三十日(未經 審核)	<u>46,288</u>	<u>15,845</u>	<u>3,068</u>	<u>2,314</u>	<u>53,810</u>	<u>121,325</u>
賬面淨值						
於二零二六年六月三十日(未經 審核)	<u>29,033</u>	<u>11,086</u>	<u>1,119</u>	<u>-</u>	<u>45,431</u>	<u>86,669</u>
於二零二五年十二月 三十一日(經審核)	<u>68,284</u>	<u>11,706</u>	<u>1,253</u>	<u>-</u>	<u>42,447</u>	<u>123,690</u>

本集團按各獲分配物業、廠房及設備及使用權資產的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額，釐定物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損金額。該等現金產生單位的可收回金額是按使用價值計算法釐定，該法使用於二零二六年六月三十日可用的現金流預測。並無使用公平值減出售成本，是由於管理層認為，由於並無就價格作出可靠估計的基準，故此將無法計量各現金產生單位的公平值減出售成本。該等現金流預測是源自經審批商業計劃，而該計劃內含涵蓋五年期間的預測。

使用價值計算方法之主要假設如下：

- 銷售增長率假設乃基於管理層對當前市況之估計及預期。
- 生產線的利用率乃業務計劃中的預測情況。
- 現金流量預測使用稅前貼現率22.3%至22.8%貼現(二零二五年十二月三十一日：23.3%至23.7%)。貼現率反映當前市場對金錢時間值的評估，並以資金估計成本為依據和就缺乏市場流通性作出調整。
- 在估計五年期間以外之現金流量時使用了永久增長率。已使用3%的名義利率(二零二五年十二月三十一日：1%至3%)。

截至二零二六年六月三十日止六個月，並無就物業、廠房及設備確認減值虧損(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣39,944,000元)。

15. 存貨

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	42,119	6,226
在製品	40	2,344
製成品	187	1,210
	<u>42,346</u>	<u>9,780</u>

16. 貿易及其他應收款項

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
—來自第三方	51,011	5,405
減：預期信貸虧損撥備	(5,158)	(4,616)
	<u>45,853</u>	<u>789</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
預付款項	5,128	2,937
其他應收稅款	12,840	327
按金	1,473	3,145
其他應收款項	712	1,320
	<u>20,153</u>	<u>7,729</u>
	<u>66,006</u>	<u>8,518</u>

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團將應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為30至90天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。

按發票日期的貿易應收款項(扣除預期信貸虧損撥備)的賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	45,266	715
31至60天	125	59
61至90天	—	—
91至365天	462	15
	<u>45,853</u>	<u>789</u>

於二零二六年六月三十日，已確認預期信貸虧損撥備約人民幣5,158,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣4,616,000元)。

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備變動情況如下：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二五年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於一月一日	4,616	5,996
出售一間附屬公司	—	(1,300)
期／年內已確認的預期信貸虧損撥備／(撥回預期信貸虧損撥備)	542	(80)
於六月三十日／十二月三十一日	<u>5,158</u>	<u>4,616</u>

倘有資料顯示債務人面對嚴重財務困難且收回款項的機率不大(如債務人遭清盤或啟動破產程序，或貿易應收款項已逾期超過兩年，以較早者為準)，本集團將撇銷貿易應收款項。概無貿易應收款項因執法行動而撇銷。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或採取其他信貸增強措施。

17. 貿易及其他應付款項

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項		
—應付予第三方	<u>44,276</u>	<u>4,474</u>
應計開支及其他應付款項		
—應付薪金	<u>7,379</u>	<u>3,677</u>
—其他應付款項	<u>1,729</u>	<u>1,902</u>
	<u>9,108</u>	<u>5,579</u>
	<u>53,384</u>	<u>10,053</u>

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	<u>44,276</u>	<u>4,474</u>

管理層討論及分析

財務回顧

收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				
	二零二六年		二零二五年		收益變動
	收益 人民幣千元	毛利率 %	收益 人民幣千元 (經重列)	毛利率 % (經重列)	
CMS業務					
角色扮演服飾	63,367	23.1%	67,833	22.0%	(6.6)%
角色扮演假髮	3,760	21.5%	2,557	35.8%	47.0%
性感內衣	131	13.7%	—	—	不適用
其他	2,343	23.2%	4,381	26.7%	(46.5)%
	<u>69,601</u>	<u>23.0%</u>	<u>74,771</u>	<u>22.8%</u>	
OBM業務					
角色扮演服飾	45,171	19.9%	14,638	13.2%	208.6%
角色扮演假髮	4,700	16.6%	12,480	29.7%	(62.3)%
性感內衣	965	29.4%	3,138	25.7%	(69.2)%
其他	1,950	24.5%	1,718	25.1%	13.5%
	<u>52,786</u>	<u>19.9%</u>	<u>31,974</u>	<u>21.5%</u>	
總計	<u><u>122,387</u></u>	<u><u>21.7%</u></u>	<u><u>106,745</u></u>	<u><u>22.4%</u></u>	

收益

CMS業務

截至二零二六年六月三十日止六個月，我們的總收益之56.9%(二零二五年：70.0%)主要來自CMS業務。來自CMS業務的收益由約人民幣74.8百萬元減少至約人民幣69.6百萬元，減少約7.0%。

OBM業務

我們來自OBM業務的收益由約人民幣32.0百萬元增加至約人民幣52.8百萬元，增加約65.0%。

於二零二六年上半年，本集團的CMS業務持續受到環球品牌供應鏈多元化策略的影響，導致CMS業務中角色扮演服飾的銷售減少約人民幣4.5百萬元。相對地，因自有品牌的價格競爭力、品牌知名度及產品品質，本集團OBM業務的服裝銷售額則增加約人民幣30.5百萬元。

租賃業務

於完成出售義烏生產廠房後，租賃業務主要為位於中國義烏的飛鳳路物業及宜春生產廠房。該等物業已分租予相關行業的公司，旨在整合整個產業鏈的設計開發及供應鏈。

期內已確認租賃該等物業的租金收入約人民幣2,084,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣3,385,000元)(包括租賃廠房及機械的租金收入)，計入綜合損益及其他全面收益表內之「其他收入」。

毛利率

毛利率由約22.4%減少至約21.7%。毛利率減少主要由於受國際貿易環境及中國激烈的市場競爭影響，CMS及OBM業務中的角色扮演假髮貢獻的毛利減少。

銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

其他收入

其他收入由約人民幣11.2百萬元減少約人民幣7.2百萬元至約人民幣4.0百萬元。減少主要由於本集團投資物業經營租賃租金收入減少約人民幣1.3百萬元及其他收入減少約人民幣3.3百萬元所致。

銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支，由約人民幣2.4百萬元增加約人民幣3.2百萬元至約人民幣5.6百萬元。增加主要由於為提升我們的OBM品牌知名度而增加的廣告支出所致。

行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣25.6百萬元增加約人民幣2.5百萬元至約人民幣28.1百萬元。增加主要由於法律費用等一般企業開支增加所致。

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備

本集團已對所有貿易應收款項採用預期信貸虧損。預期信貸虧損的增加是由於長期逾期的貿易應收款項增加所致。

物業、廠房及設備及使用權資產減值虧損

本集團根據已分配物業、廠房及設備及使用權資產的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額分別釐定物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損。截至二零二五年六月三十日止六個月，由於營業額下降，導致與假髮的現金產生單位有關的物業、廠房及設備及使用權資產的可收回金額減少，故確認物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損約人民幣38.3百萬元。截至二零二六年六月三十日止六個月，概無就物業、廠房及設備及使用權資產確認減值虧損。

有關物業、廠房及設備估值所採納的主要數據及假設詳情載於本公佈附註14。估值所採納的假設並無重大變動。

融資成本

融資成本由約人民幣0.33百萬元減少約人民幣82,000元至約人民幣0.25百萬元。本集團的融資成本主要來自租賃負債的融資費用。

所得稅開支

截至二零二六年六月三十日止六個月的所得稅開支為約人民幣383,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：所得稅開支約人民幣388,000元)。變動乃主要由於期內確認的遞延所得稅資產減少。

分佔聯營公司收益／(虧損)

分佔聯營公司收益／(虧損)與本集團從事發展文化旅遊業務的聯營公司相關。本集團期內分佔聯營公司收益為約人民幣76,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：分佔聯營公司虧損人民幣2,000元)。

財務資源及流動資金

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣23.5百萬元，較二零二五年十二月三十一日減少約人民幣44.8百萬元。本集團之營運主要由其業務營運產生之收益，以及從銀行獲得的借款撥資。

於二零二六年六月三十日，流動比率及資產負債比率分別為225.3%及3.0%。流動比率乃按於財政年度末之流動資產總額除以流動負債總額計算，而資產負債比率則按於財政年度末之租賃負債總額除以總權益計算。

本集團之營運主要由其業務營運產生之收益、可動用銀行結餘及現金撥資。董事會於管理其銀行結餘及現金時將繼續採用審慎的財務政策及維持雄厚而健康的流動資金狀況，以確保本集團能達成其業務目標及策略。

本公司的股本僅由普通股組成。於二零二六年六月三十日，本公司的已發行普通股數目為1,807,263,120股(「股份」)(於二零二五年十二月三十一日：1,807,263,120股)。

資本開支

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團於物業、廠房及設備投資約人民幣9.0百萬元，主要用於擴建及提升位於中國江西省宜春市的製造及生產基地。

資產質押

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團並無任何資產質押。

或然負債

本集團於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元及日圓計值的海外客戶銷售。該等貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。為最大限度降低風險，本集團在外匯風險方面繼續採取審慎態度。在認為適當及出現具吸引力的定價機會時，會利用遠期外匯合約以緩減外匯風險。

僱員及薪酬政策

截至二零二六年六月三十日，我們約有959名僱員。期內總員工成本約為人民幣30.6百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。除基本薪酬外，合資格僱員亦可參照本集團表現及個人貢獻而獲授購股權。

所得款項用途

於二零二五年四月三十日，本公司完成出售一間物業控股公司，扣除直接相關費用後，出售所得款項淨額約為人民幣79.5百萬元。

於二零二六年六月三十日，出售所得款項淨額總額的擬定用途及結餘載列如下：

所得款項擬定用途	所得款項 淨額 人民幣千元	二零二六年 六月三十日 已動用 金額 人民幣千元	二零二六年 六月三十日 未動用 金額 人民幣千元	於 未動用 金額的 預期 時間表

(i) 擴建及提升位於中國江西省宜春市的製造及生產場所

(a) 初步平整及地質勘察及設計	600	(600)	–	不適用
(b) 建築鋼材料	2,070	(2,070)	–	不適用
(c) 地基建設及監督工程	6,680	(6,680)	–	不適用
(d) 消防裝置或設備	4,800	(4,800)	–	不適用
(e) 裝修工程	10,000	(10,000)	–	不適用
	<u>24,150</u>	<u>(24,150)</u>	<u>–</u>	

(ii) 償還本集團若干借款的本金及／或利息

(a) 本金額為人民幣10,000,000元的貸款，年利率為3.2%，於二零二五年三月十日期到期	10,000	(10,000)	–	不適用
(b) 本金額為人民幣5,000,000元的貸款，年利率為3.0%，於二零二五年六月十八日期到期	5,000	(5,000)	–	不適用
(c) 本金額為人民幣3,000,000元的貸款，年利率為3.2%，於二零二五年六月四日期到期	3,000	(3,000)	–	不適用
	<u>18,000</u>	<u>(18,000)</u>	<u>–</u>	

所得款項擬定用途	所得款項 淨額 人民幣千元	二零二六年 六月三十日	於 二零二六年 六月三十日	未動用 金額的 預期 時間表
		已動用 金額 人民幣千元	未動用 金額 人民幣千元	

(iii) 本集團的一般營運資金

(a) 本集團員工成本	16,783	(16,783)	–	不適用
(b) 本集團生產的物料成本	13,053	(13,053)	–	不適用
(c) 其他日常營運開支(如現有假髮、服裝及其他維護費用)以及我們的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品業務	7,459	(7,459)	–	不適用
	<u>37,295</u>	<u>(37,295)</u>	<u>–</u>	

於二零二五年十一月十九日，本公司完成High Kelee出售事項，而High Kelee出售事項的所得款項淨額(經扣除交易成本及專業費用)約人民幣20.4百萬元。本集團擬動用有關所得款項淨額為一般營運資金及／或為本集團日後的業務機遇撥資。

於二零二六年六月三十日，High Kelee出售事項的所得款項淨額約人民幣20.4百萬元已用作為本集團的一般營運資金如生產假髮及服裝的物料成本，及其他涉及假髮及服裝業務的日常營運開支。

回顧期間後事項

茲提述本公司日期為二零二五年三月二十六日有關根據特別授權發行非上市認股權證的公佈(「該公佈」)及日期為二零二五年七月二十五日的通函(「該通函」)。除另有指明外，本公佈所用詞彙與該通函及該公佈所界定者具有相同涵義。

誠如該通函及該公佈所披露，Master Professional Holdings Limited及李斌先生於二零二五年三月二十六日以PM Partners 1 LP(「認購人」)為受益人作出承諾，據此，Master Professional Holdings Limited及李斌先生承諾自承諾日期起三年內，或認購人行使任何認股權證，或獲認購人事先書面同意(以較早者為準)，不會撤回、轉讓、轉移、非實物化、重現實物化、授予任何權利或設立任何進一步產權負擔，或以其他方式買賣股份。

本公司獲悉，認購人已應Master Professional Holdings Limited及李斌先生的要求，同意自二零二六年七月十日起解除上述承諾，此後Master Professional Holdings Limited及李斌先生可不受限制地自由買賣彼等所持的股份。截至本公佈日期，Master Professional Holdings Limited及李斌先生分別持有421,859,000股及168,561,000股股份，約佔本公司已發行股本的23.34%及9.33%。詳情請參閱本公司日期為二零二六年三月二十六日及二零二六年七月十日的公佈。

除本公佈所披露者外，本集團概不知悉於二零二六年六月三十日後及直至本公佈日期落實任何重大事宜而須予以披露。

業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及非角色扮演服飾(主要包括性感內衣)，以及於中國租賃廠房。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二六年 收益	佔總額 百分比	二零二五年 收益	佔總額 百分比	
	人民幣千元		人民幣千元		
			(經重列)		
CMS 業務	69,601	56.9%	74,771	70.0%	(6.9)%
OBM 業務	52,786	43.1%	31,974	30.0%	65.1%
總計	<u>122,387</u>	<u>100.0%</u>	<u>106,745</u>	<u>100.0%</u>	14.7%

經營及可呈報分部劃分的收益

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二六年		二零二五年		
	收益	估總額	收益	估總額	
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比	
			(經重列)		
假髮	8,460	6.9%	15,037	14.1%	(43.7)%
服裝及其他	113,927	93.1%	91,708	85.9%	24.2%
總計	122,387	100.0%	106,745	100.0%	14.7%

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔虧損約為人民幣4.2百萬元，與截至二零二五年六月三十日止六個月相比，本公司權益持有人應佔虧損約人民幣43.9百萬元。董事會認為上述本公司權益持有人應佔虧損減少主要由於期內並無物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損，而截至二零二五年六月三十日止六個月則確認減值虧損約人民幣38.3百萬元。

業務前景

展望未來，本集團預期消費開支復甦及對平價時裝的需求上升將刺激出口。然而，通貨膨脹、勞工成本上升及地緣政治緊張等挑戰可能會影響盈利能力。以可持續發展及數位轉型為優先的品牌可能會獲得競爭優勢。

此外，貿易政策及關稅將對出口動態造成顯著影響，需要供應鏈及定價策略的靈活性。

本集團會繼續竭盡所能，改善自身經營的效益及效能。此外，董事會尋求機會，使我們的業務更為多元，並且開拓收益來源，方法為(a)購入具有增長潛力的知識產權及(b)與上下游行業的公司合作。本集團會繼續評估及物色具有投資價值的目標公司，可為我們在行業內的業務及產業鏈上下游的業務產生協同效應，旨在為股東帶來更佳回報，同時擴充我們的業務及收益來源。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二六年六月三十日止六個月之任何中期股息(二零二五年六月三十日：無)。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1內之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會(「審核委員會」)由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績(包括截至二零二六年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合財務報表)及二零二六年中期報告。

於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中期報告

本公佈刊登於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司(www.partytime.com.cn)之網站上，而本公司截至二零二六年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命
中國派對文化控股有限公司
主席
滕浩

香港，二零二六年八月二十一日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事滕浩先生、徐成武先生及陳勁伯先生；及獨立非執行董事鄭晉閩先生、陳文華先生及彭淑女士。